
 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

ročník: 1.A,  

Opakování vzdělávacího celku: Welcome to Happy House! 
- zakroužkuj Hello (Ahoj) nebo Goodbye (Nashledanou) – podle toho jestli se myšky zdraví nebo 

loučí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v pracovním sešitu str.: 3 
                              



 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk  

Ročník: 1.A 

Opakování vzdělávacího celku: Pens and pencils  
 - zopakuj si slovíčka a bag (taška), a book (kniha), a ruler (pravítko), a pencil (tužka), a pen (pero),           

a pencil-case (pouzdro) 

 - přiřaď, domaluj a vybarvi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 12-13. Zopakuj si slovíčka.  

                                                      



        
 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk Ročník: 1.A 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers 
- zopakuj si číslovky od 1 -10 (one, two, three, four, five, six, seven, eight, nine, ten) 

- Kolik je sladkostí ve skleničce? (spočítej a vybarvi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 16 


